Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы

от 22.09.2009 № 215 «Об установлении расходного обязательства                     по предоставлению муниципальной услуги дополнительного образования              по созданию основы подготовки несовершеннолетних граждан, обучающихся в кадетской школе, к служению Отечеству на поприще военной службы»

В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:

от 22.09.2009 № 215 «Об установлении расходного обязательства                 по предоставлению муниципальной услуги дополнительного образования            по созданию основы подготовки несовершеннолетних граждан, обучающихся        в кадетской школе, к служению Отечеству на поприще военной службы»;

от 27.03.2012 № 40 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.09.2009 № 215 «Об установлении расходного обязательства               по предоставлению муниципальной услуги дополнительного образования            по созданию основы подготовки несовершеннолетних граждан, обучающихся        в кадетской школе, к служению Отечеству на поприще военной службы».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко